
ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA – objedNÁVKA
účasti na akci 98107, 17. mezinárodní sympozium MOSTY 2012, Brno, 26. – 27. 4. 2012

(pro větší počet účastníků je možno pořídit kopii formuláře)

Příjmení, jméno, titul: Pozice v zaměstnání: E-mail:

1.   

2.   

3.   

4.   

Název firmy s adresou:

 

IČ:  DIČ: 

Telefon:  Fax:  E-mail: 

Na základě podané předběžné přihlášky objednáváme závazně ubytování:

z 25. na 26. 4. 2012 pro (příjmení): 

z 26. na 27. 4. 2012 pro (příjmení): 

Poplatky:

Základní vložné  4 320 Kč/os. vč. 20 % DPH – platba do 13. 4. 2012: za  osob  Kč

Základní vložné  4 800 Kč/os. vč. 20 % DPH – platba po 13. 4. 2012: za  osob  Kč

Snížené základní vložné pro zástupce veřejné správy 50 %:  za  osob  Kč

Sborník přednášek* 600 Kč/ks vč. 14 % DPH:   za  ks  Kč

Obědy 26. 4. + 27. 4. 2012 – 580 Kč vč.  20 % DPH:   za  osob  Kč

Ubytování za 1 osobu a 1 noc 1 650 Kč vč. 14 % DPH:  za  osob a  nocí – celkem  Kč

Společenské setkání za 1 osobu 720 Kč vč. 20 % DPH:   za  osob  Kč

Platba (zaškrtněte vyhovující formu ×  ):

   Celková částka  Kč bude uhrazena z našeho účtu č.   

u peněžního ústavu  ve prospěch účtu u Československé obchodní banky a. s., 

Anglická 20, Praha 2, č.ú. 209430722/0300, IBAN: CZ07 0300 0000 0002 0943 0722, BIC: CEKOCZPP, var. symbol 98107

  Na celkovou částku  Kč žádáme vystavit fakturu.

Dodavatel:

SEKUrKON s. r. o. 

Na Obvodu 1098/41, 703 00 Ostrava-Vítkovice

DIČ: CZ29301998, IČ: 29301998

    

* V případě zájmu pouze o sborník – bez účasti na sympoziu – zašlete řádnou objednávku na adresu dodavatele.

Vraťte nejpozději do 19. 4. 2012 na adresu: 
SEKUrKON s. r. o., kancelář Brno, Šumavská 31, CZ 612 54 Brno, fax: 541 236 510, e-mail: brno@sekurkon.cz

Současně vyplňte a odešlete i druhou stranu – Údaje do adresáře a katalogu činností firem!

Datum, podpis a razítko účtárny objednavatele:



Vzor vyplnění – vyčerněte příslušné políčko

A/ PROJEKTOVÁNÍ MOSTNÍCH STAVEB
DRUH ČINNOSTI (podle rozpětí vyplňte 1×) MOSTY

Novostavby a přestavby při rozpětí NK betonové ocelové spřažené jiné
A1 od 2 m až po mimořádné větší než 100 m
A2 od 2 m až po velké 40 až 100 m
A3 od 2 m až po střední 10 až 40 m
A4 od 2 m až po malé do 20 m

Opravy při rozpětí NK
A5 od 2 m až po mimořádné větší než 100 m
A6 od 2 m až po velké 40 až 100 m
A7 od 2 m až po střední 10 až 40 m
A8 od 2 m až po malé do 20 m

A9 Mostní provizoria BB TMS MMT jiná PIŽMO
A10 Zakládání mostů – piloty vrtané předrážené beraněné mikropiloty
A11 Zakládání mostů – ostatní druhy prací kotvení stěny larz. jímky inj. podloží

B/ REALIZACE MOSTNÍCH STAVEB
DRUH ČINNOSTI (podle rozpětí vyplňte 1×) MOSTY

Novostavby a přestavby při rozpětí NK betonové ocelové spřažené jiné
B1 od 2 m až po mimořádné větší než 100 m
B2 od 2 m až po velké 40 až 100 m
B3 od 2 m až po střední 10 až 40 m
B4 od 2 m až po malé do 20 m

Opravy při rozpětí NK
B5 od 2 m až po mimořádné větší než 100 m
B6 od 2 m až po velké 40 až 100 m
B7 od 2 m až po střední 10 až 40 m
B8 od 2 m až po malé do 20 m

B9 Mostní provizoria BB TMS MMT jiná PIŽMO
B10 Zakládání mostů – piloty vrtané předrážené beraněné mikropiloty
B11 Zakládání mostů – ostatní druhy prací kotvení stěny larz. jímky inj. podloží

B12 Hydroizolace mostů (dle ČSN 73 6242) pečetící vrstva AIP MI NAIV PI
B13 Kryty (podle ČSN 73 6242) AB AKM LA CB obrubníky

B14 Náhradní utěsnění povrchu mostů – ochrana betonu asfalt. krytu zálivky
B15 Otryskání povrchu betonu, oceli, zdiva vodním papr. pískem ocel. kuličkami
B16 Sekundární ochrana povrchu betonu oceli asfalt. krytu

B17 Vybavení mostů – V – výroba, M – montáž ložiska mostní záv. odvodňovače zábradlí – stěny svodidla
V  M V  M V  M V  M V  M

B18 Zvedání mostních konstrukcí autojeřáby lisy

B19 Pomocné konstrukce – V – výroba, M – montáž skruže lešení bednění
V  M V  M V  M

B20 Demolice – bourání beton ocel kámen cihla jiný mat.

B21 Předpínání betonových mostních konstrukcí

B22 Dodání materiálů na povrchovou ochranu oceli betonu dřeva

C/ S MOSTY SOUVISEJÍCÍ ČINNOSTI
DRUH ČINNOSTI    materiál beton ocel ostatní
C1*) Diagnostický průzkum (ČSN 73 6221)
C2 Přepočty zatížitelnosti
C3**) Hlavní a mimořádné prohlídky mostů
C4 Soudní znalectví v oboru mostů
C5*) Zatěžovací zkoušky mostů (ČSN 73 6209)

C6*) Průzkum geotechnický (GTP)
C7*) Průzkum hydrogeologický pro GTP
C8*) Geofyzikální práce pro GTP
C9*) Korozní průzkum (bludné proudy)

C10 Zajištění přístupu autoplošiny horolezecká technika

ÚDAJE DO ADRESÁŘE A KATALOGU ČINNOSTÍ FIREM

........................................................................................
čitelné razítko firmy

Poznámka: (MD – Ministerstvo dopravy, MP – metodické pokyny)
*) pouze osoby vlastnící „Oprávnění“ vydané MD podle přísl. MP  
 (jména uvedena na www.pjpk.cz) 
**) pouze osoby vlastnící „Oprávnění“ vydané MD podle přísl. MP  
 (jména uvedena na www.divypbrno.cz)


